Harmonogram odbioru odpadów komunalnych z budynków jednorodzinnych z terenu Gminy Krasnopol na 2024 r.

 
	
	Gremzdy Polskie, Krasne, Smolany Dąb, Pawłówka, Buda Ruska, Głuszyn, Jeziorki, Łopuchowo, Żłobin

	
	data odbioru odpadów

	rodzaj odpadów
	I
	II
	III
	IV
	V
	VI
	VII
	VIII
	IX
	X
	XI
	XII

	odpady zmieszane, biodegradowalne
	8
	5
	4
	2,15,29
	13,27
	10,24
	8,22
	5,19
	2,16,30
	14,28
	18
	9

	tworzywa sztuczne, szkło, papier
	15
	12
	11
	15
	13
	10
	8
	5
	2
	14
	18
	9

	popiół
	15
	12
	11
	15
	13
	10
	8
	5
	2
	14
	18
	9

	odpady wielkogabarytowe
	
	
	4
	
	21
	
	
	27
	
	28
	
	

	
	Mikołajewo, Rosochaty Róg, Ryżówka, Aleksandrowo, Czerwony Krzyż, Maćkowa Ruda,
 Żubrówka Stara, Żubrówka Nowa


	
	data odbioru odpadów

	rodzaj odpadów
	I
	II
	III
	IV
	V
	VI
	VII
	VIII
	IX
	X
	XI
	XII

	odpady zmieszane, biodegradowalne
	2
	6
	5
	2,16,29
	14,28
	11,25
	9,23
	6,20
	3,17
	1,15,29
	19
	10

	tworzywa sztuczne, szkło, papier
	9
	13
	12
	16
	14
	11
	9
	6
	3
	15
	19
	10

	popiół
	9
	13
	12
	16
	14
	11
	9
	6
	3
	15
	19
	10

	odpady wielkogabarytowe
	
	
	4
	
	21
	
	
	27
	
	28
	
	

	
	Jegliniec, Linówek, Orlinek, Jeglówek, Czarna Buchta, Królówek, Piotrowa Dąbrowa, Remieńkiń, 
Wysoka Góra, Żubronajcie


	
	data odbioru odpadów

	rodzaj odpadów
	I
	II
	III
	IV
	V
	VI
	VII
	VIII
	IX
	X
	XI
	XII

	odpady zmieszane, biodegradowalne
	3
	7
	6
	3,17,29
	15,28
	12,26
	10,24
	7,21
	4,18
	2,16,30
	20
	11

	tworzywa sztuczne, szkło, papier
	10
	14
	13
	17
	15
	12
	10
	7
	4
	16
	20
	11

	popiół
	10
	14
	13
	17
	15
	12
	10
	7
	4
	16
	20
	11

	odpady wielkogabarytowe
	
	
	5
	
	27
	
	
	29
	
	29
	
	

	
	Krasnopol - ulice, Krasnopol - kolonie


	
	data odbioru odpadów

	rodzaj odpadów
	I
	II
	III
	IV
	V
	VI
	VII
	VIII
	IX
	X
	XI
	XII

	odpady zmieszane, biodegradowalne
	4
	8
	7
	4,18,30
	16,29
	13,27
	11,25
	8,22
	5,19
	3,17,31
	21
	12

	tworzywa sztuczne, szkło, papier
	11
	15
	14
	18
	16
	13
	11
	8
	5
	17
	21
	12

	popiół
	11
	15
	14
	18
	16
	13
	11
	8
	5
	17
	21
	12

	odpady wielkogabarytowe
	
	
	19
	
	28
	
	
	30
	
	30
	
	

	
	Skustele, Stabieńszczyzna, Michnowce, Romanowce, Murowany Most, Rudawka, Boksze Nowe, 
Krucieniszki, Gremzdel


	
	data odbioru odpadów

	rodzaj odpadów
	I
	II
	III
	IV
	V
	VI
	VII
	VIII
	IX
	X
	XI
	XII

	odpady zmieszane, biodegradowalne
	5
	2
	8
	5,19,30
	17,29
	14,28
	12,26
	9,23
	6,20
	4,18
	22
	13

	tworzywa sztuczne, szkło, papier
	12
	9
	15
	19
	17
	14
	12
	9
	6
	18
	22
	13

	popiół
	12
	9
	15
	19
	17
	14
	12
	9
	6
	18
	22
	13

	odpady wielkogabarytowe
	
	
	5
	
	27
	
	
	29
	
	29
	
	



W dniu odbioru odpadów worki, pojemniki należy wystawić przed posesję do godz. 7.00.
Odpady wystawione po tej godz. mogą zostać nieodebrane.  
Odbiór odpadów wielkogabarytowych należy zgłaszać pod nr tel. 87 516 21 86 wew. 3.
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